UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 1D /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO
01.1HTVFRSIDAOF DE' BH?\~)j1.Tf'1, no uso de suas atr'ibuiçôes

tAndo em vista o ~onstAnte do OT_ FST 037/96,

E RET.Tm~ D(.\

estat:utar'las e

R E S O L V E:

Designar' ,,1 ser'vidor'a, MARIA TERESA LEAO COSTA"
pa r a e:X:f.,q"cer'a, f unç âo de Coordenadora do Curso de Graduação (FG-2) • do
Departamento de FstatisticB-

'\991'
~,' ,() ..

~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Rei tor